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Namn Roll E-post (primär) Telefon hem Telefon arb Mobiltelefon

Niklas Norlén Ledare niklas.norlen@bilbolaget.com 0611-22922 0706158827

Albin Åkerlind Aktiv Albin.akerlind@gmail.com

Ulrika Åkerlind Förälder ulrika.akerlind@harnosand.se 0611-22299 0732745481

Magnus Åkerlind Förälder magnus.akerlind@bricon.se 0706352611

Alexander Björlestrand Aktiv 0761182929

Rickard Granberg Ledare rickard_granberg@hotmail.com 0705612297

Angelica Björlestrand Förälder angelica_8_2000@yahoo.com 0730585505

Anton Persson Aktiv 0706668750

Sofia Persson Förälder sofia.persson@harnosand.se 0702983674

Johan Persson Förälder jape611@gmail.com 0706265078

August Jansson Aktiv 0722026461

Ellinor Jansson Förälder ellinor.vastero@gmail.com 0738136634

Björn Jansson Förälder bjornjanson0@gmail.com 0768119485

Charlie Wretling Aktiv vildewretling@gmail.com 0736826039

Malin Lönn Wretling Förälder malla1970@hotmail.com 0739200006 0703658105

Royne Wretling Ledare roynewr@gmail.com 073-9200006

Douglas Olsson Aktiv 0702376953

Magnus Olsson Förälder magnus.olsson330@gmail.com 0611-14113 072-5136004

Ulrika Olsson Förälder ulrika.olsson.76@gmail.com 070-2181385

Ebbe Nilsson Aktiv

Ola Nilsson Förälder ola.x.nilsson@icloud.com 0703401423

Malin Nilsson Nordlöf Förälder malin.nilsson.nordlof@gmail.com 0722058313

Ebbott Lindskog Aktiv 0701045449

Sara Lindskog Förälder lindskog_s@hotmail.com 0704881752

Pontus Jonasson Förälder jonasson_@hotmail.com 0737149612

Emil Åström Aktiv 0761053377

Martin Åström Förälder martin.astrom@holmen.com 0706796440

Jenny Karlsson Förälder jenny.x.karlsson@harnosand.se 0768404467

Erik Lager Aktiv lager.erik@outlook.com 0730259229

Anders Lager Ledare anders.lager@hotmail.se 0709277713

Helene Lager Förälder Helenelager@hotmail.com 0734414547

Isac Bilander Aktiv 0793500007

Robert Bilander Förälder robertbillander@hotmail.com 0703335386
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Sandra Bilander Förälder sandraandersson1988@hotmail.com 0736860296

John Sapage Aktiv johnsapage@icloud.com 0709625707

Susanne Sapage Förälder susa73@hotmail.com 0738258350

Svenerik Sapage Ledare ssapage@hotmail.com 070-9625675

Liam Gaulitz Aktiv 0722044174

Joakim Gaulitz Förälder joakim.gaulitz@gmail.com 070-6572258 0611-83792 0706572258

Francine Gaulitz Förälder ligaulitz@gmail.com 0730254746

Ludvig Dahlgren Aktiv 0702352597

Magnus Dahlgren Förälder Magnus.dahlgren@tele2.com 0735324513

Sabine Dahlgren Förälder sabine.dahlgren@harnosand.se 0722169031

Melwin Nordström Aktiv 0730290606

Mikael Hellström Förälder hellahella204@gmail.com 0706712093

Ann-Charlotte Nordström Förälder ann_nord44@hotmail.com 0730641963

Mohammed Aptidon Aktiv 0700478269

Hasan Farah Aptidon Förälder aptidon17@hotmail.nl 0790557499

shukri ibrahim Förälder Nayruus50@hotmail.com 0734751921

Noa Gidmark Aktiv 0705755319

Stefan Gidmark Förälder stefangidmark@hotmail.com 0703335581

Emma Kempe Förälder emmastavas@hotmail.com 0706669940

Omar Al Khatab Aktiv

Sawsan Darwish Förälder honestsoul80@hotmail.com 0739841335

Asem Al Khatab Förälder asem-sawsan@hotmail.com 0763985286

Oscar Törnebrink Aktiv

Patrik Olsson Förälder karibostad@live.se 0704171287

Marie Törnebrink Förälder mi_tornebrink@hotmail.com 070-3026644

Oscar Sandlund Aktiv oscar.sandlund@icloud.com 0705500454

Erik Sandlund Ledare erik.sandlund@hotmail.com 0702736341

Hanna Sondell Förälder hanna.sondell@hotmail.com 0702416025

Oscar Grundel Aktiv 0793354099

Sofie Grundel Förälder sofie@webblo.se 0705206701

Niklas Grundel Förälder niklas@webblo.se 0701881561 0738496652

Petter Hälldin Aktiv 0793328323

Linda Hedström Ledare ll-ii-nn-dd-aa@hotmail.com 0725522004

Thomas Hälldin Förälder thomas.halldin@kriminalvarden.se 0738425075
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William Undin Aktiv 0767919839

Henrik Undin Förälder 070-5587755

Linda Undin Ledare antjern260@hotmail.com 0739233706

Yvan Aemo Aktiv 0737073554

Mats Löfstrand Förälder mats.lofstrand@gmail.com 0725279267

Martina Hultman Förälder 0730257663

Zain Al Sadi Aktiv 0700601784

Walid sadi Förälder walid.alsadi72@gmail.com 0736499549

Tagrid Haj Ahmed Förälder tagrid.hajahmed@gmail.com 0700283875


